
 
 

 

(  )

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

 Ministerstvo zemědělství (dále jen „MZe“), zastoupené Ing. Luďkem Novotným, ředitelem 
odboru provozu informačních a komunikačních technologií, v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému s názvem „Dynamický nákupního systém na prostředky ICT v rezortu Ministerstva 
zemědělství“ (dále jen „DNS“), vyzývá ve smyslu ustanovení § 95 ZVZ dodavatele zařazené do DNS 
k podání nabídek na veřejnou zakázku „DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ - 2. KOLO“. 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.eagri.cz/vz00005711 formou neomezeného dálkového přístupu 24 hodin 
denně, a to od odeslání výzvy k podání nabídek. 

 

V Praze dne 10. prosince 2015  

 
___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 

ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií 

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 
 

Název veřejné zakázky:  

DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ - 2. KOLO 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  524771 
 

Zastoupený: 
Ing. Luděk Novotný, ředitel 
odboru provozu informačních a 
komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického 
nákupního systému na prostředky ICT v rezortu 
Ministerstva zemědělství dle § 95 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) IČO: 00020478 



 

1 
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro všechny části  

= společná textová část (dále jen „ZD“) 
 

• 1. část:  Osobní počítače a monitory  

  15 225 000,- Kč bez DPH 

• 2. část:  Tiskárny na obálky   

  1 020 000,- Kč bez DPH 

• 3. část:  Tiskárny pro velkoformátový tisk  

  3 000 000,- Kč bez DPH 

• 4. část:  Servery kategorie I. – Blade servery vč. 

příslušenství 25 000 000,- Kč bez DPH 

• 5. část: Servery kategorie II. – Rackmount servery

   3 000 000,- Kč bez DPH 

 
Textová část 

 
 
 
 

 

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 
 

Název veřejné zakázky:  

DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ -  2. KOLO 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:   524771 

 

Zastoupený: 
Ing. Luděk Novotný, ředitel 
odboru provozu informačních a 
komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického 
nákupního systému na prostředky ICT v rezortu 
Ministerstva zemědělství dle § 95 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
IČO: 00020478 



 

2 
 

OBSAH 

1. Identifikační údaje Centrálního zadavatele ............................................................................ 3 

2. Úvodní ustanovení .................................................................................................................. 3 

3. Základní informace o zadávacím řízení .................................................................................. 4 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky ........................................................................................... 4 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky ..................................................................................... 5 

5. Obchodní podmínky – závazný text návrhu smlouvy ............................................................. 5 

6. Technické podmínky ............................................................................................................... 5 

7. Jistota ...................................................................................................................................... 5 

8. Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky .............................................................. 5 

9. Způsob podání nabídky .......................................................................................................... 6 

10. Posouzení a hodnocení nabídek......................................................................................... 6 

11. Hodnotící kritéria ............................................................................................................... 6 

12. Lhůta pro podání nabídky .................................................................................................. 7 

13. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ................................................................ 7 

14. Práva a výhrady zadavatele ................................................................................................ 7 

15. Zadávací lhůta .................................................................................................................... 8 

16. Seznam příloh ..................................................................................................................... 8 

 
  



 

3 
 

1. Identifikační údaje Centrálního zadavatele 

Základní údaje o Centrálním zadavateli 

Název: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO/DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 

Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu 
informačních a komunikačních technologií 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických: 

Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu 
informačních a komunikačních technologií 

Kontaktní adresa: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Telefon: +420 221 812 550 

E-mail: ludek.novotny@mze.cz 

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/ 

 dále rovněž jen „zadavatel“ 

 

 

2. Úvodní ustanovení 

Tato ZD představuje soubor dokumentů, údajů a požadavků Centrálního zadavatele vymezujících 
předmět veřejné zakázky zadávané v rámci Dynamického nákupního systému na prostředky ICT 
v rezortu Ministerstva zemědělství (dále jen „DNS“) v podrobnostech nezbytných pro zpracování 
nabídek v jednotlivých částech. ZD je pro uchazeče závazná, a to pro podání nabídek v jakékoli 
části.  

Součástí ZD jsou přílohy ve struktuře popsané níže. 

Kompletní ZD včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.eagri.cz/vz00005711 formou neomezeného dálkového přístupu 24 hodin denně, a 
to od odeslání výzvy k podání nabídek. 

Práva, povinnosti či podmínky v této ZD neuvedené se řídí ZVZ a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.  

Podáním nabídky v jakékoli části uchazeč přijímá a akceptuje plně a bez výhrad zadávací podmínky 
včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Centrální zadavatel 
předpokládá, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace 
a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit.  



 

4 
 

3. Základní informace o zadávacím řízení 

Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou na základě výzvy k podání nabídek 
v zavedeném DNS. Veřejná zakázka je rozdělena do pěti částí, kdy uchazeč je oprávněn podat 
nabídky na  jakoukoli část nebo i na všechny části, ale vždy na každou část samostatně. 

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 dělená na části:    předpokládaná hodnota: 

• 1. část:  Osobní počítače a monitory    15 225 000,- Kč bez DPH 

• 2. část:  Tiskárny na obálky       1 020 000,- Kč bez DPH 

• 3. část : Tiskárny pro velkoformátový tisk      3 000 000,- Kč bez DPH 

• 4. část:  Servery kategorie I. – Blade servery vč. příslušenství 25 000 000,- Kč bez DPH 

• 5. část:  Servery kategorie II. – Rackmount servery    3 000 000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (součet všech 5 částí) 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 47.245.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicet sedm 
milionů dvě stě čtyřicet pět tisíc korun).  

 

Technická specifikace jednotlivých částí je uvedena v Přílohách č. 3 až č. 7 ZD. Každá z těchto 
příloh obsahuje tyto dokumenty, které budou tvořit nabídku uchazeče v dané části: 

- Závazné vzor/y smluv 

- Specifikace Zboží 

- Nabídková cena Zboží 

- Krycí list, který je  Přílohou č. 2 ZD 

 

Účel a předmět veřejné zakázky zadávané v DNS  

Účelem této veřejné zakázky je zajištění odpovídajícího technického vybavení pro zúčastněné 
zadavatele, tj. MZe a SPÚ 

Předmět veřejné zakázky  

Veřejná zakázka je dělená na části. Předmětem jednotlivých částí jsou: 

• 1. část: Osobní počítače a monitory 

• 2. část: Tiskárny na obálky 

• 3. část: Tiskárny pro velkoformátový tisk 

• 4. část:  Servery kategorie I. – Blade servery včetně příslušenství 

• 5. část:  Servery kategorie II. – Rackmount servery 

Množství a parametry jednotlivých částí jsou stanovené v Přílohách č. 3 až č. 7 ZD. 

 



 

5 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Dle nařízení Komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
2195/2002, o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), odpovídá předmět plnění veřejné 
zakázky následujícím položkám: 

30200000-1 - Počítače 

48820000-2 - Servery 

30230000-0   Zařízení související s počítači 

30232000-4 - Periferní vybavení 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Doba a místo plnění 

Doba a místo plnění jsou uvedeny vždy v příslušném závazném vzoru smlouvy dané části – Přílohy  
č. 3 až č. 7 ZD. 

 

5. Obchodní podmínky – závazný text návrhu smlouvy 

Obchodní podmínky včetně konkrétních platebních podmínek jsou uvedeny v příslušných závazných 
vzorech smluv uvedených v Přílohách č. 3 až č. 7 ZD  

6. Technické podmínky 

Technické podmínky jsou pro každou část uvedeny v příslušném závazném vzoru smlouvy, které 
tvoří Přílohy č. 3 až č. 7 ZD  

7. Jistota 

Centrální zadavatel nepožaduje jistotu. 

8. Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky pro každou část se podávají v souladu s požadavky stanovenými v § 149 ZVZ pouze 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele https://zakazky.eagri.cz . Nabídky 
musí být zpracovány v souladu s požadavky stanovenými touto ZD a ZVZ. Nabídka musí být 
uchazečem řádně předložena Centrálnímu zadavateli ve stanovené lhůtě pro podání nabídky. 

a) Nabídka musí být vypracována výhradně v českém nebo slovenském jazyce včetně všech 
příloh a dokumentů. Pokud některý z požadovaných dokumentů nebo jejich kopii má 
uchazeč k dispozici pouze v jazyce jiném než českém či slovenském, předloží v nabídce 
úřední překlad tohoto dokumentu do českého jazyka (vyjma konfigurace - tyto 
specifikace mohou být i v anglickém jazyce). 

 Uchazeč může podat nabídku na jakoukoli část nebo i na všechny části, ale vždy na každou část 
samostatně. Pro podání nabídek bude využit elektronický nástroj uvedený výše. Uchazeč pro 
každou část, pro kterou bude podávat nabídku, vloží podepsaný návrh smlouvy odpovídající 



 

6 
 

Příloze č. 3 až č. 7 ZD. Do návrhu smlouvy doplní uchazeč nabídkovou cenu a specifikaci plnění 
odpovídající dané části. 

Předložené nabídky pro každou část musí obsahovat vyplněný: 

a) Krycí list (Přílohu č. 2 ZD) 

b) Závazný vzor příslušné smlouvy (Přílohy č. 3 až č. 7 ZD) zejména pak příslušné údaje 
označené [Doplní uchazeč];  

                             -   Specifikace zboží; 

                             - Nabídková cena zboží v Přílohách č. 3 až č. 7 ZD;  

c) Nabídková cena (Příloha č. 8 ZD) (vždy za celou Část, tato cena musí být totožná 
s údajem vloženým do elektronického nástroje, viz níže) 

d) Produktové listy a technickou specifikaci nabízeného zboží a jeho přesnou konfiguraci 
(tyto specifikace mohou být i v anglickém jazyce) formou samostatných příloh/souborů; 

 

Ve formuláři příslušné nabídky v elektronickém nástroji uchazeč vyplní kolonku Nabídková cena 
bez DPH pro automatické vyhodnocení. 

Podrobné informace o ovládání systému elektronického nástroje (zadávání do DNS) naleznete v 
uživatelské příručce na stránkách elektronického nástroje E-ZAK. 

 

9. Způsob podání nabídky 

Nabídka uchazeče na jednotlivou část či nabídky za všechny části budou podány výhradně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (v každé části samostatně), dostupného na 
Internetové adrese https://zakazky.eagri.cz, který splňuje podmínky § 149 odst. 2 a odst. 6 ZVZ a 
požadavky na pořizování záznamů dle Vyhl. č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody. 

10. Posouzení a hodnocení nabídek 

Nabídky v každé části veřejné zakázky posoudí komise ustavená k tomu účelu Centrálním 

zadavatelem v souladu s § 76 ZVZ. 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s jediným hodnotícím kritériem tak, že budou seřazeny dle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH, a to pro každou Část samostatně. Centrální zadavatel a pověřující 

zadavatel podepíší smlouvu s tím uchazečem, který předloží v dané části nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou bez DPH. 

11. Hodnotící kritéria 

Jediným hodnotícím kritériem je dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídková cena bez DPH.  



 

7 
 

12. Lhůta pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 12. 2015 v 10:00 hod. 

 

Elektronická adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.eagri.cz/vz00005711 

 
Uchazeč, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky 

držitelem kvalifikovaného certifikátu a nabídka musí být podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.  

 

Uchazeč i Centrální zadavatel jsou povinni používat výlučně elektronické prostředky dle § 149 ZVZ. 

 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje/profilu nesmí přesáhnout 

velikost cca 25 MB. Uchazeč musí být připojen k síti Internet a mít zajištěný zaručený elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Bližší informace nezbytné pro podání elektronické 

nabídky jsou uvedeny na elektronickém nástroji/profilu (EZAK) na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/test_index.html. 

 

13. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Centrální zadavatel požaduje, aby byla veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje/profilu. Pro tyto účely a v souladu se zákonem 
systém vyžaduje registraci dodavatele a elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. 

Písemná žádost musí být dle § 49 odst. 1 ZVZ Centrálnímu zadavateli doručena nejpozději šest (6) 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Centrální zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do čtyř (4) 
pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění požadavku dle předchozí věty, odešle Centrální zadavatel současně všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí ZD nebo kterým byla ZD poskytnuta. 

Centrální zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným 
způsobem, jakým uveřejnil textovou část ZD. 

Centrální zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení 
a zákazu diskriminace zadávacího řízení musí být veškerá komunikace se zadavatelem vedena 
výlučně písemnou formou s využitím elektronického nástroje E-ZAK. Jakýkoliv další způsob, např. 
osobní jednání apod., je vyloučen. Výlučně tohoto elektronického prostředku je povinen používat 
v souladu s § 93 odst. 8 ZVZ též dodavatel.  

14. Práva a výhrady zadavatele  

Centrální zadavatel si vyhrazuje práva a výhrady v souladu se ZD na zavedení DNS. 



 

8 
 

15. Zadávací lhůta 

Centrální zadavatel stanovil zadávací lhůtu, tj. lhůtu, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami 
vázáni, do 28. 2. 2016.  

16. Seznam příloh  

  Nedílnou součástí této ZD tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 ZD Seznam pověřujících zadavatelů 

Příloha č. 2 ZD Krycí list nabídky (použije se pro každou část VZ) 

Příloha č. 3 ZD 

Závazné vzory smluv  MZe a SPÚ pro 1. část Osobní počítače a 

monitory, specifikace zboží (příloha číslo 1 závazného vzoru 

smlouvy), cena zboží 

Příloha č. 4 ZD 

Závazný vzor smlouvy SPÚ pro 2. část Tiskárny na obálky, specifikace 

podmínky (příloha číslo 1 závazného vzoru smlouvy), cena zboží 

 

Příloha č. 5 ZD 

Závazný vzor smluv SPÚ pro 3. část Tiskárny pro velkoformátový tisk, 

specifikace zboží (příloha číslo 1 závazného vzoru smlouvy), cena 

zboží 

 

Příloha č. 6 ZD 

Závazné vzory smluv MZe a SPÚ pro 4. část Servery kategorie I. – 

Blade servery včetně příslušenství,  specifikace zboží (příloha číslo 1 

závazného vzoru smlouvy), cena zboží 

 

Příloha č. 7 ZD 

Závazné vzory smluv MZe a SPÚ pro 5. část Servery kategorie II. – 

Rackmount servery,  specifikace zboží (příloha číslo 1 závazného 

vzoru smlouvy), cena zboží 

Příloha č. 8 ZD Nabídková cena 

Podrobné informace o ovládání systému elektronického nástroje (zadávání do DNS) naleznete v 

uživatelské příručce na stránkách elektronického nástroje E-ZAK 

V Praze dne 10. 12. 2015  
  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  
Ing. Luděk Novotný 

ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií 

 

 



Příloha č. 1 ZD - Seznam pověřujících zadavatelů 

 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

Název veřejné zakázky: DNS - NÁKUP ICT 

PROSTŘEDKŮ - 2. KOLO 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

– Nové Město 

Evidenční číslo VZ: 524771 

Zastoupený: Ing. Luděk Novotný, ředitel 

odboru provozu informačních 

a komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického 

nákupního systému na prostředky ICT v rezortu 

Ministerstva zemědělství dle § 95 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

IČO: 00020478  

 

 

 

Seznam pověřujících zadavatelů 

 

 

 
 

 
Zadavatel Státní pozemkový úřad 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
IČO 01312774 

 



Příloha č. 2 ZD - Krycí list nabídky    

 

Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ - 2. KOLO 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

– Nové Město 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  524771 

 

Zastoupený: 
Ing. Luděk Novotný, ředitel 

odboru provozu informačních 

a komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického 

nákupního systému na prostředky ICT v rezortu 

Ministerstva zemědělství dle § 95 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Krycí list nabídky 
 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ  - 2. KOLO 
 

  

1. Základní identifikační údaje  

1.1. Zadavatel 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 

Sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO/DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu informačních a 

komunikačních technologií 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu informačních a 

komunikačních technologií 

Telefon/fax: +420 221 812 550 

E-mail: ludek.novotny@mze.cz 

    



1.2. Uchazeč/zájemce - (případně reprezentant sdružení)  

Obchodní firma nebo název: .............................................. 

Sídlo/místo podnikání: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

IČO: .............................................. 

DIČ: .............................................. 

Spisová značka v obchodním rejstříku: .............................................. 

Statutární orgán: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

Číslo bankovního účtu uchazeče (pro vrácení 

případné peněžní jistoty – byla li vyžadována) 

 

Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede v bodu 1.2. následující údaje: obchodní firma nebo jméno, příjmení, místo podnikání, 

příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail. 

 

1.3.  Další uchazeč, podává – li nabídku více uchazečů společně 

Obchodní firma nebo název: .............................................. 

Sídlo/místo podnikání: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

IČO: .............................................. 

DIČ: .............................................. 

Spisová značka v obchodním rejstříku: .............................................. 

Statutární orgán: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

 

2. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

 

Podpis oprávněné osoby: 

 

Titul, jméno, příjmení:   

.............................................. 

Funkce:   

.............................................. 

  



 

Příloha č. 3 ZD - Závazné vzory smluv a technická specifikace pro Část 1 
č č č č ě ř

ě ě ř

č č čů č ě ř ů č ů

č ě ě ř

ř ů

č ě ů ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 2 z 38 

 

Ř Ů

Č Č Č Ě Ř

Č ě ě

ě ě

Č

Č č č

ď ř č

č

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 3 z 38 

 

ě ů ě

ě

ř ů

č ř

ř ů Č ě ě

ř ů

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř č čů č č č ě

ř ř č

ě ě

ř č č

ě č č

ř č

ě

ě

ř

ř ř

ě

č

ě

ř ě ě

Ř Ě

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 4 z 38 

 

č ě ů

č Č

č ř č

ř

ř

ř č č

ř ř č

č č č č ě ů č ě ů

Č č

Č č Č

č Č č Č

Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů

ř ř ů č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 5 z 38 

 

ě č č

ř č

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č

ě

ě

ř ř

ě

ř č

ě ř ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č

č č č ě ř ě

č

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 6 z 38 

 

ě ě č čů č ě

ř ř č č

ř ě ř ě

ě

č

ů ě č

č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

č č č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č

ě

ř ě

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 7 z 38 

 

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

č čů ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť

ř

č

ě

č ů

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 8 z 38 

 

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č

ř ě

ě

ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ř ě

ř ů

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 9 z 38 

 

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č

č

ě

č

ř ř

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 10 z 38 

 

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č

ř ě

č č

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č

č

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 11 z 38 

 

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě

ě ř ě

ř ě

ů

ě Č

Č

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě

č ř

Č Č

ě

Ě Č

č ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 12 z 38 

 

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

č ř

ř ě ř č ř

ů ů

Č

ě ě
Č

ě

ř č

č

Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 13 z 38 

 

ř č

Technická specifikace PC   

Výrobce a modelové 

označení PC: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení case: 

desktop SFF, včetně zdroje s účinností 80 PLUS a 

vstupním napětí 230V 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

určený pro provoz počítače v horizontální i vertikální 

poloze 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

jednoduchá modulární konstrukce s možností rychlého 

otevření skříně a rychlé výměny základních komponent 

bez použití nástrojů 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

detekce vniknutí do skříně (otevření skříně) s hlášením 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

možnost zabezpečení proti krádeži a s možností 

uzamčení 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Rozměry case: výška 100 mm, šířka 338 mm, hloubka 379 mm 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Operační systém: Windows 7 Pro CZ x64 + Windows 8.1 Pro CZ x64 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor: Intel Core i5-4570S 2.9GHz 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

RAM: 4GB DDR3 RAM, rozšiřitelná na 32 GB 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

HDD: 500GB 7200 ot/min 3.5“ hybridní disk s 8GB SSD cache 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Optická mechanika: DVD-RW včetně vypalovacího SW 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Grafické výstupy: 1x port VGA a 2x DisplayPort  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Vstupy: 10x USB (4 x USB vpředu a 6x vzadu, z toho 4 x USB 3.0);  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zvuk: 
integrovaná zvuková HD karta, 

včetně vývodů na přední straně case s porty pro 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 14 z 38 

 

mikrofon a sluchátka (3,5 mm) a na zadní straně case 

porty linkového výstupu a linkového vstupu (3,5 mm) 

interní reproduktor součástí case 

Síťové rozhraní: 

Integrované síťové připojení 10/100/1000 Mbit, 

konektor RJ-45, 

shodné s IEEE: 802.1P, 802.1Q, 802.2, 802.3, 802.3ab, 

802.3az, 802.3u 

Wakeup On Lan, auto MDI crossover,  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství: Klávesnice s CZ lokalizací, optická myš s kolečkem 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na 

dvou úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou 

úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Podpora zavedení operačního systému z DVD nebo ze 

zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z 

DVD, diskety, zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, 

aby s nimi nemohl pracovat operační systém (DVD, 

jednotlivé USB porty). 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Možnost diagnostiky a vzdálené správy nezávislé na 

stavu OS  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

TMP chip ve verzi 1.2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Environmentální 

požadavky: 

dodávané zařízení je v souladu s Usnesení vlády ČR č. 

465/2010 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet ks 
 

300 

Technická specifikace Monitorů pro SPÚ   

Výrobce a modelové 
označení monitoru: 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 

Uhlopříčka: 23,8“- 24“ 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení: Širokoúhlé 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 15 z 38 

 

Rozlišení: Min. 1 920 × 1 200 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení displeje: Matný 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Jas: Min. 250 cd/m2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Doba odezvy: Max. 7 ms  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Kontrastní poměr:  Min. 1 000 : 1 statický, 2 000 000 : 1 dynamický 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Pozorovací úhly: Min. 175° horizontální a min. 175° vertikální 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Pivot: ANO (polohovatelný a výškově nastavitelný) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Připojení: VGA + DisplayPort (nebo VGA + DVI/HDMI) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Kabeláž: 
Napájecí kabel, VGA kabel, příslušný kabel pro digitální 

propojení zakončený DisplayPortem pro připojení do PC 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Spotřeba energie: Maximální 36 W;  Úsporný režim 0,5 W 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Environmentální 
požadavek: 

dodávaný monitor musí být v souladu s Usnesení vlády 
ČR č. 465/2010 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet ks 
 

300 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 16 z 38 

 

ř č

ř ř

ř č č

č ř

č ě ř

č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č

ř č
Č

Č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 17 z 38 

 

 

Ř Ů

Č Č Č Ě Ř

ř

Č

ř č

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

 

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 18 z 38 

 

ě ů ě

ě

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř č čů č č č ě

ř ř č

ě ě

ř č č

ě č č

ř č

ě

ě

ř

ř

ě

č ě

ř ě

ě

Ř Ě

č

č ě ů

č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 19 z 38 

 

č ř č

ř

ř

ř č č

ř ř č

č č č ř

Č č Č

č Č č Č

č Č Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů

ř ř ů č č

ě č č

ř č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 20 z 38 

 

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č ř

č ě ř č

ě

č čů č

ě ě ů

č č ě ů ů

ř ř

ě ř č

ě ř

ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č

č č č ě ř ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 21 z 38 

 

č

č

ť ř č

ě ě č čů č ě

ř ř č č

ř ě ř ě

ě

č

ů ě č

č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

č č č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 22 z 38 

 

ě

ř ě

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

č čů ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť

ř

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 23 z 38 

 

ě

č ů

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č

ř ě

ě

ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ů ěť

ř ě

ř ů

ěť ě ě

ů ů ěť

ě č č ěť



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 24 z 38 

 

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č

č

ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 25 z 38 

 

č

ř ř

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č

ř ě

č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 26 z 38 

 

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č

č

č

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě ř

č

ů

ě Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 27 z 38 

 

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě  

č ř

Č Č

ě

Ě Č  

č ě

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

ř č ě

ř č ť

č ř

ř ě ř č ř

ů ů

ř



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 28 z 38 

 

Č

ř č

Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 29 z 38 

 

ř č

Technická specifikace PC pro SPÚ   

Výrobce a modelové 

označení PC: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení case: 

desktop SFF, včetně zdroje s účinností 80 PLUS a 

vstupním napětí 230V 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

určený pro provoz počítače v horizontální i vertikální 

poloze 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

jednoduchá modulární konstrukce s možností rychlého 

otevření skříně a rychlé výměny základních komponent 

bez použití nástrojů 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

detekce vniknutí do skříně (otevření skříně) s hlášením 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

možnost zabezpečení proti krádeži a s možností 

uzamčení 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Rozměry case: výška 100 mm, šířka 338 mm, hloubka 379 mm 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Operační systém: Windows 7 Pro CZ x64 + Windows 8.1 Pro CZ x64 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor: Intel Core i5-4570S 2.9GHz 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

RAM: 4GB DDR3 RAM, rozšiřitelná na 32 GB 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

HDD: 500GB 7200 ot/min 3.5“ hybridní disk s 8GB SSD cache 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Optická mechanika: DVD-RW včetně vypalovacího SW 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Grafické výstupy: 1x port VGA a 2x DisplayPort  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Vstupy: 10x USB (4 x USB vpředu a 6x vzadu, z toho 4 x USB 3.0);  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zvuk: 
integrovaná zvuková HD karta, 

včetně vývodů na přední straně case s porty pro 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 30 z 38 

 

mikrofon a sluchátka (3,5 mm) a na zadní straně case 

porty linkového výstupu a linkového vstupu (3,5 mm) 

interní reproduktor součástí case 

Síťové rozhraní: 

Integrované síťové připojení 10/100/1000 Mbit, 

konektor RJ-45, 

shodné s IEEE: 802.1P, 802.1Q, 802.2, 802.3, 802.3ab, 

802.3az, 802.3u 

Wakeup On Lan, auto MDI crossover,  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství: Klávesnice s CZ lokalizací, optická myš s kolečkem 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na 

dvou úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou 

úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Podpora zavedení operačního systému z DVD nebo ze 

zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z 

DVD, diskety, zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, 

aby s nimi nemohl pracovat operační systém (DVD, 

jednotlivé USB porty). 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Možnost diagnostiky a vzdálené správy nezávislé na 

stavu OS  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

TMP chip ve verzi 1.2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Environmentální 

požadavky: 

dodávané zařízení je v souladu s Usnesení vlády ČR č. 

465/2010 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet ks 
 

500 

Technická specifikace Monitorů pro SPÚ   

Výrobce a modelové 
označení monitoru: 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 

Uhlopříčka: 23,8“- 24“ 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení: Širokoúhlé 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 31 z 38 

 

Rozlišení: Min. 1 920 × 1 200 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení displeje: Matný 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Jas: Min. 250 cd/m2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Doba odezvy: Max. 7 ms  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Kontrastní poměr:  Min. 1 000 : 1 statický, 2 000 000 : 1 dynamický 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Pozorovací úhly: Min. 175° horizontální a min. 175° vertikální 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Pivot: ANO (polohovatelný a výškově nastavitelný) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Připojení: VGA + DisplayPort (nebo VGA + DVI/HDMI) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Kabeláž: 
Napájecí kabel, VGA kabel, příslušný kabel pro digitální 

propojení zakončený DisplayPortem pro připojení do PC 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Spotřeba energie: Maximální 36 W;  Úsporný režim 0,5 W 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Environmentální 
požadavek: 

dodávaný monitor musí být v souladu s Usnesení vlády 
ČR č. 465/2010 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet ks 
 

500 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 0 z 38 

 

ř č

ř ř

ř č č

č ř

č ě ř

č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č

ř

č Č
Č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 1 z 38 

 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 2 z 38 

 

ř č

ě

ř



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 3 z 38 

 

ř č

ť

Název pracoviště Adresa 

ústředí 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

KPÚ pro hl. město Prahu 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

KPÚ pro Středočeský kraj 
nám. W. Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 

Benešov 
Žižkova 360 
256 01 Benešov 

Beroun 
Pod Hájem 324 
267 01 Králův Dvůr 

Kladno 
nám. 17. listopadu 2840 
272 01 Kladno 

Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín 

Kutná Hora 
Benešova 97 
284 01 Kutná Hora 

Mělník 
Bezručova 109 
276 01 Mělník 

Mladá Boleslav 
Bělská 151 
293 01 Mladá Boleslav 

Nymburk 
Soudní 17 
288 00 Nymburk 

Příbram 
Poštovní 4 
261 01 Příbram 

Rakovník 
Lubenská 2250 
269 01 Rakovník 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
Rudolfovská  80 
370 01 České Budějovice 

České Budějovice 
Rudolfovská 80 
370 01 České Budějovice 

Český Krumlov 
5. května 287, Plešivec 
381 01 Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 
Pravdova 837/II. 
377 01 Jindřichův Hradec 

Písek 
Nádražní 1988 
397 01 Písek 

Prachatice 
Vodňanská 329 
383 11 Prachatice 

Strakonice 
Palackého nám. 1090 
386 01 Strakonice 

Tábor 
Husovo náměstí 2938 
390 02 Tábor 

KPÚ pro Plzeňský kraj 
nám. Gen. Píky 8 
326 00 Plzeň 

Domažlice 
Haltravská 438 
344 37 Domažlice 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 4 z 38 

 

Klatovy 
Čapkova 127/V. 
339 01 Klatovy 

Plzeň 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň 

Tachov 
T.G.Masaryka 1326 
347 01 Tachov 

KPÚ pro Karlovarský kraj 
Chebská 48/73 
360 06 Karlovy Vary 

Cheb 
Evropská 1605/8 
350 02 Cheb 

Karlovy Vary 
Závodu míru 725/16 
360 17 Karlovy Vary 

KPÚ pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02  Teplice 

Děčín 
28.října 979/19 
405 01 Děčín 

Chomutov 
Jiráskova 2528 
430 03 Chomutov 

Litoměřice 
Velká Krajská 1 
412 01 Litoměřice 

Louny 
Pražská 765 
440 01 Louny 

Teplice 
Masarykova 66 
415 01 Teplice 

KPÚ pro Liberecký kraj 
U Nisy 6a 
460 57 Liberec 

Česká Lípa 
Dubická 2362 
470 01 Česká Lípa 

Liberec 
U Nisy 6a 
460 07 Liberec 

Semily 
Bítouchovská 1 
513 01 Semily 

KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Kydlinovská 245 
503 01 Hradec Králové 

Hradec Králové 
Haškova 357 
500 02 Hradec Králové 

Jičín 
Havlíčkova 56 
506 14 Jičín 

Náchod 
Palachova 1303 
547 01 Náchod 

Rychnov nad Kněžnou 
Jiráskova 1320 
516 01 Rychnov n. Kn. 

Trutnov 
Horská 5 
541 01 Trutnov 

KPÚ pro Pardubický kraj  
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 

Chrudim 
Poděbradova 909 
537 01 Chrudim 

Pardubice 
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 5 z 38 

 

Svitavy 
Milady Horákové 10 
568 02 Svitavy 

Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191 
562 01 Ústí nad Orlicí 

KPÚ pro Kraj Vysočina  
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

Havlíčkův Brod 
Smetanovo nám. 279 
580 02 Havlíčkův Brod 

Jihlava 
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

Pelhřimov 
U Stínadel 1317 
393 01 Pelhřimov 

Třebíč 
Bráfova 1 
674 01 Třebíč 

Žďár nad Sázavou 
Strojírenská 1208/12 
591 01 Žďár nad Sázavou 

KPÚ pro Jihomoravský kraj 
Hroznová 17 
603 00 Brno 

Blansko 
Poříčí 18 
678 42 Blansko 

Brno 
Kotlářská 53 
602 00 Brno 

Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 2957/9A 
690 02 Břeclav 

Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 

Vyškov 
Palánek 250/1 
682 01 Vyškov 

Znojmo 
nám. Armády 1213/8 
669 02 Znojmo 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
tř. Kosmonautů 989/8 
772 00 Olomouc 

Jeseník 
Lipovská 125 
790 01 Jeseník 

Olomouc 
Blanická 1 
772 00 Olomouc 

Prostějov 
Aloise Krále 4 
796 01 Prostějov 

Přerov 
Wurmova 2 
750 02 Přerov 

Šumperk 
Nemocniční 53 
787 01 Šumperk 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 5 
702 00 Ostrava 

Bruntál 
Partyzánská 7 
792 01 Bruntál 

Frýdek Místek 
4.května 217 
738 01 Frýdek Místek 

Nový Jičín 
Husova 13 
741 11 Nový Jičín 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 6 z 38 

 

Opava 
Krnovská 2861/69 
746 01 Opava 

KPÚ pro Zlínský kraj 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 

Kroměříž 
Riegrovo nám. 3228/22 
767 01 Kroměříž 

Uherské Hradiště 
Protzkarova 1180 
686 01 Uherské Hradiště 

Vsetín 
Družstevní 1602 
755 01 Vsetín 

Zlín 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 



Stránka 1 z 23 

 

 

Příloha č. 4 ZD - Závazný vzor smlouvy SPÚ pro 2. část Tiskárny na obálky, 

specifikace zboží, cena zboží, seznam odběrných míst, seznam lokálních 

pracovišť 
č ř

č č ů

č ě ů ě ř



Stránka 2 z 23 

 

 

 

 

Ř Ů

ř

Č

ř č

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

 

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



Stránka 3 z 23 

 

ě ů ě

ě

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř č ě

ř č ě

ě ř

ř ř ř

ř č

ě

ě

ř

ř

ě

č ě

ř ě

ě

Ř Ě

č

č ě ů

č Č



Stránka 4 z 23 

 

č ř č

ř

ř

ř

ř ř č

č ř

Č č Č

č Č č Č

č Č Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů

ř ř ů č č

ě č č

ř č



Stránka 5 z 23 

 

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č ř

č ě ř č

ě

č

ě ě ů

ě ů ů

ř ř

ě ř č

ě ř

ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č

č ě ř ě



Stránka 6 z 23 

 

č

č

ť ř č

ě ě č ě

ř ř

ř ě ř

ě ě

č

ů č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

ě č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č



Stránka 7 z 23 

 

ě

ř ě

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť

ř

č



Stránka 8 z 23 

 

ě

č ů

ě

č

ř ě

č ě ř

ř č ě

ň č

č č ě ř ě

ě ě ř č

č č ř

ř ě

ě

ř ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ů ěť

ř ě

ř ů

ěť ě ě

ů ů ěť

ě ěť



Stránka 9 z 23 

 

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č

č

ě

č

ř ř



Stránka 10 z 23 

 

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č

ř ě

č č



Stránka 11 z 23 

 

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č

č

č

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě ř

č

ů

ě Č

Č



Stránka 12 z 23 

 

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě  

č ř

Č Č

ě

Ě Č  

č ě

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

ř č ě

ř č ť

č ř

ř ě ř č ř

ů ů

ř



Stránka 13 z 23 

 

Č

ř č

Č

Č



Stránka 14 z 23 

 

ř č

č
Č

Č

Č

Č

ř
Č

č ů
Č

Č

ěť
Č

Č

ěř
ů č

ě ř

)

ě

Č

ě
ě ě

ř ř
ě ě Č

č

č

ř ů

č ů



Stránka 0 z 23 

 

ř č

ř ř

ř č č

č ř

č ě ř

č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č

ř

č Č
Č Č



Stránka 1 z 23 

 

ř č

ě

Název pracoviště Adresa počet kusů 

ústředí 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 8 

KPÚ pro hl. město Prahu 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov   

KPÚ pro Středočeský kraj 
nám. W. Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 1 

Benešov 
Žižkova 360 
256 01 Benešov 1 

Beroun 
Pod Hájem 324 
267 01 Králův Dvůr 1 

Kladno 
nám. 17. listopadu 2840 
272 01 Kladno 1 

Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín 1 

Kutná Hora 
Benešova 97 
284 01 Kutná Hora 1 

Mělník 
Bezručova 109 
276 01 Mělník 1 

Mladá Boleslav 
Bělská 151 
293 01 Mladá Boleslav 1 

Nymburk 
Soudní 17 
288 00 Nymburk 1 

Příbram 
Poštovní 4 
261 01 Příbram 1 

Rakovník 
Lubenská 2250 
269 01 Rakovník 1 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
Rudolfovská  80 
370 01 České Budějovice 1 

České Budějovice 
Rudolfovská 80 
370 01 České Budějovice 1 

Český Krumlov 
5. května 287, Plešivec 
381 01 Český Krumlov 1 

Jindřichův Hradec 
Pravdova 837/II. 
377 01 Jindřichův Hradec 1 

Písek 
Nádražní 1988 
397 01 Písek 1 

Prachatice 
Vodňanská 329 
383 11 Prachatice 1 

Strakonice 
Palackého nám. 1090 
386 01 Strakonice 1 

Tábor 
Husovo náměstí 2938 
390 02 Tábor 1 

KPÚ pro Plzeňský kraj 
nám. Gen. Píky 8 
326 00 Plzeň 1 



Stránka 2 z 23 

 

Domažlice 
Haltravská 438 
344 37 Domažlice 1 

Klatovy 
Čapkova 127/V. 
339 01 Klatovy 1 

Plzeň 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň 1 

Tachov 
T.G.Masaryka 1326 
347 01 Tachov 1 

KPÚ pro Karlovarský kraj 
Chebská 48/73 
360 06 Karlovy Vary 1 

Cheb 
Evropská 1605/8 
350 02 Cheb 1 

Karlovy Vary 
Závodu míru 725/16 
360 17 Karlovy Vary 1 

KPÚ pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02  Teplice 1 

Děčín 
28.října 979/19 
405 01 Děčín 1 

Chomutov 
Jiráskova 2528 
430 03 Chomutov 1 

Litoměřice 
Velká Krajská 1 
412 01 Litoměřice 1 

Louny 
Pražská 765 
440 01 Louny 1 

Teplice 
Masarykova 66 
415 01 Teplice 1 

KPÚ pro Liberecký kraj 
U Nisy 6a 
460 57 Liberec 1 

Česká Lípa 
Dubická 2362 
470 01 Česká Lípa 1 

Liberec 
U Nisy 6a 
460 07 Liberec 1 

Semily 
Bítouchovská 1 
513 01 Semily 1 

KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Kydlinovská 245 
503 01 Hradec Králové 1 

Hradec Králové 
Haškova 357 
500 02 Hradec Králové 1 

Jičín 
Havlíčkova 56 
506 14 Jičín 1 

Náchod 
Palachova 1303 
547 01 Náchod 1 

Rychnov nad Kněžnou 
Jiráskova 1320 
516 01 Rychnov n. Kn. 1 

Trutnov 
Horská 5 
541 01 Trutnov 1 

KPÚ pro Pardubický kraj  
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 1 

Chrudim 
Poděbradova 909 
537 01 Chrudim 1 



Stránka 3 z 23 

 

Pardubice 
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 1 

Svitavy 
Milady Horákové 10 
568 02 Svitavy 1 

Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191 
562 01 Ústí nad Orlicí 1 

KPÚ pro Kraj Vysočina  
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 1 

Havlíčkův Brod 
Smetanovo nám. 279 
580 02 Havlíčkův Brod 1 

Jihlava 
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 1 

Pelhřimov 
U Stínadel 1317 
393 01 Pelhřimov 1 

Třebíč 
Bráfova 1 
674 01 Třebíč 1 

Žďár nad Sázavou 
Strojírenská 1208/12 
591 01 Žďár nad Sázavou 1 

KPÚ pro Jihomoravský kraj 
Hroznová 17 
603 00 Brno 1 

Blansko 
Poříčí 18 
678 42 Blansko 1 

Brno 
Kotlářská 53 
602 00 Brno 1 

Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 2957/9A 
690 02 Břeclav 1 

Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 1 

Vyškov 
Palánek 250/1 
682 01 Vyškov 1 

Znojmo 
nám. Armády 1213/8 
669 02 Znojmo 1 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
tř. Kosmonautů 989/8 
772 00 Olomouc 1 

Jeseník 
Lipovská 125 
790 01 Jeseník 1 

Olomouc 
Blanická 1 
772 00 Olomouc 1 

Prostějov 
Aloise Krále 4 
796 01 Prostějov 1 

Přerov 
Wurmova 2 
750 02 Přerov 1 

Šumperk 
Nemocniční 53 
787 01 Šumperk 1 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 5 
702 00 Ostrava 1 

Bruntál 
Partyzánská 7 
792 01 Bruntál 1 

Frýdek Místek 
4.května 217 
738 01 Frýdek Místek 1 



Stránka 4 z 23 

 

Nový Jičín 
Husova 13 
741 11 Nový Jičín 1 

Opava 
Krnovská 2861/69 
746 01 Opava 1 

KPÚ pro Zlínský kraj 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 1 

Kroměříž 
Riegrovo nám. 3228/22 
767 01 Kroměříž 1 

Uherské Hradiště 
Protzkarova 1180 
686 01 Uherské Hradiště 1 

Vsetín 
Družstevní 1602 
755 01 Vsetín 1 

Zlín 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 1 

celkem:    85ks  



Stránka 5 z 23 

 

ř č

ť

Název pracoviště Adresa 
 

ústředí 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

KPÚ pro hl. město Prahu 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

KPÚ pro Středočeský kraj 
nám. W. Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 

Benešov 
Žižkova 360 
256 01 Benešov 

Beroun 
Pod Hájem 324 
267 01 Králův Dvůr 

Kladno 
nám. 17. listopadu 2840 
272 01 Kladno 

Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín 

Kutná Hora 
Benešova 97 
284 01 Kutná Hora 

Mělník 
Bezručova 109 
276 01 Mělník 

Mladá Boleslav 
Bělská 151 
293 01 Mladá Boleslav 

Nymburk 
Soudní 17 
288 00 Nymburk 

Příbram 
Poštovní 4 
261 01 Příbram 

Rakovník 
Lubenská 2250 
269 01 Rakovník 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
Rudolfovská  80 
370 01 České Budějovice 

České Budějovice 
Rudolfovská 80 
370 01 České Budějovice 

Český Krumlov 
5. května 287, Plešivec 
381 01 Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 
Pravdova 837/II. 
377 01 Jindřichův Hradec 

Písek 
Nádražní 1988 
397 01 Písek 

Prachatice 
Vodňanská 329 
383 11 Prachatice 

Strakonice 
Palackého nám. 1090 
386 01 Strakonice 

Tábor 
Husovo náměstí 2938 
390 02 Tábor 

KPÚ pro Plzeňský kraj 
nám. Gen. Píky 8 
326 00 Plzeň 



Stránka 6 z 23 

 

Domažlice 
Haltravská 438 
344 37 Domažlice 

Klatovy 
Čapkova 127/V. 
339 01 Klatovy 

Plzeň 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň 

Tachov 
T.G.Masaryka 1326 
347 01 Tachov 

KPÚ pro Karlovarský kraj 
Chebská 48/73 
360 06 Karlovy Vary 

Cheb 
Evropská 1605/8 
350 02 Cheb 

Karlovy Vary 
Závodu míru 725/16 
360 17 Karlovy Vary 

KPÚ pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02  Teplice 

Děčín 
28.října 979/19 
405 01 Děčín 

Chomutov 
Jiráskova 2528 
430 03 Chomutov 

Litoměřice 
Velká Krajská 1 
412 01 Litoměřice 

Louny 
Pražská 765 
440 01 Louny 

Teplice 
Masarykova 66 
415 01 Teplice 

KPÚ pro Liberecký kraj 
U Nisy 6a 
460 57 Liberec 

Česká Lípa 
Dubická 2362 
470 01 Česká Lípa 

Liberec 
U Nisy 6a 
460 07 Liberec 

Semily 
Bítouchovská 1 
513 01 Semily 

KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Kydlinovská 245 
503 01 Hradec Králové 

Hradec Králové 
Haškova 357 
500 02 Hradec Králové 

Jičín 
Havlíčkova 56 
506 14 Jičín 

Náchod 
Palachova 1303 
547 01 Náchod 

Rychnov nad Kněžnou 
Jiráskova 1320 
516 01 Rychnov n. Kn. 

Trutnov 
Horská 5 
541 01 Trutnov 

KPÚ pro Pardubický kraj  
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 

Chrudim 
Poděbradova 909 
537 01 Chrudim 



Stránka 7 z 23 

 

Pardubice 
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 

Svitavy 
Milady Horákové 10 
568 02 Svitavy 

Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191 
562 01 Ústí nad Orlicí 

KPÚ pro Kraj Vysočina  
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

Havlíčkův Brod 
Smetanovo nám. 279 
580 02 Havlíčkův Brod 

Jihlava 
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

Pelhřimov 
U Stínadel 1317 
393 01 Pelhřimov 

Třebíč 
Bráfova 1 
674 01 Třebíč 

Žďár nad Sázavou 
Strojírenská 1208/12 
591 01 Žďár nad Sázavou 

KPÚ pro Jihomoravský kraj 
Hroznová 17 
603 00 Brno 

Blansko 
Poříčí 18 
678 42 Blansko 

Brno 
Kotlářská 53 
602 00 Brno 

Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 2957/9A 
690 02 Břeclav 

Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 

Vyškov 
Palánek 250/1 
682 01 Vyškov 

Znojmo 
nám. Armády 1213/8 
669 02 Znojmo 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
tř. Kosmonautů 989/8 
772 00 Olomouc 

Jeseník 
Lipovská 125 
790 01 Jeseník 

Olomouc 
Blanická 1 
772 00 Olomouc 

Prostějov 
Aloise Krále 4 
796 01 Prostějov 

Přerov 
Wurmova 2 
750 02 Přerov 

Šumperk 
Nemocniční 53 
787 01 Šumperk 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 5 
702 00 Ostrava 

Bruntál 
Partyzánská 7 
792 01 Bruntál 

Frýdek Místek 
4.května 217 
738 01 Frýdek Místek 



Stránka 8 z 23 

 

Nový Jičín 
Husova 13 
741 11 Nový Jičín 

Opava 
Krnovská 2861/69 
746 01 Opava 

KPÚ pro Zlínský kraj 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 

Kroměříž 
Riegrovo nám. 3228/22 
767 01 Kroměříž 

Uherské Hradiště 
Protzkarova 1180 
686 01 Uherské Hradiště 

Vsetín 
Družstevní 1602 
755 01 Vsetín 

Zlín 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 



Stránka 1 z 21 

 

 

Příloha č. 5 ZD - Závazný vzor smlouvy SPÚ pro 3. část Velkoformátové 

tiskárny, specifikace zboží, cena zboží, seznam odběrných míst, seznam 

lokálních pracovišť 

 
č ř

č č ů

č ě ř



Stránka 2 z 21 

 

 

 

 

Ř Ů

ř

Č

ř č

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

 

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř



Stránka 3 z 21 

 

č č č



Stránka 4 z 21 

 

ě ů ě

ě

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř

ř č

ě ě

ř ř

ř ř

ř č ě

ě

ř

ř

ě

č ě

ř ě

ě

Ř Ě

č

č ě ů

č Č



Stránka 5 z 21 

 

č ř č

ř

ř

ř

ř ř č

č ř

Č č Č

č Č č Č

č Č Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů

ř ř ů č č

ě č č

ř č



Stránka 6 z 21 

 

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č ř

č ě ř č

ě

č

ě ě

ů ě ů

ů ř ř

ě ř č

ě

ř ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č

č ě ř ě



Stránka 7 z 21 

 

č

č

ť ř č

ě ě č ě

ř ř

ř ě ř

ě ě

č

ů č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

ě č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č



Stránka 8 z 21 

 

ě

ř ě

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť

ř

č



Stránka 9 z 21 

 

ě

č ů

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č ř

ř ě

ě ř ř

ů č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ů ěť

ř ě

ř ů

ěť ě ě

ů ů ěť

ě ěť



Stránka 10 z 21 

 

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č

č

ě

č

ř ř



Stránka 11 z 21 

 

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č

ř ě

č č



Stránka 12 z 21 

 

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č

č

č

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě ř

č

ů

ě Č

Č



Stránka 13 z 21 

 

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě  

č ř

Č Č

ě

Ě Č  

č ě

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

ř č ě

ř č ť

č ř

ř ě ř č ř

ů ů

ř



Stránka 14 z 21 

 

Č

ř č

Č

Č



Stránka 15 z 21 

 

ř č

č [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

ě
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

ř
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

č ů
č ř [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

ř č
ů

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

ě
ř č ě [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

č
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

č
č

ř ů  



Stránka 0 z 21 

 

ř č

ř ř

ř č č

č ř

č ě ř

č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č

ř

č Č
Č Č



Stránka 1 z 21 

 

ř č

ě

Název pracoviště Adresa počet kusů 

KPÚ pro Středočeský kraj 
nám. W. Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 1 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
Rudolfovská  80 
370 01 České Budějovice 1 

KPÚ pro Plzeňský kraj 
nám. Gen. Píky 8 
326 00 Plzeň 1 

KPÚ pro Karlovarský kraj 
Chebská 48/73 
360 06 Karlovy Vary 1 

KPÚ pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02  Teplice 1 

KPÚ pro Liberecký kraj 
U Nisy 6a 
460 57 Liberec 1 

KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Kydlinovská 245 
503 01 Hradec Králové 1 

KPÚ pro Pardubický kraj  
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 1 

KPÚ pro Kraj Vysočina  
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 1 

KPÚ pro Jihomoravský kraj 
Hroznová 17 
603 00 Brno 1 

Brno 
Kotlářská 53 
602 00 Brno 1 

Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 2957/9A 
690 02 Břeclav 1 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
tř. Kosmonautů 989/8 
772 00 Olomouc 1 

Jeseník 
Lipovská 125 
790 01 Jeseník 1 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 5 
702 00 Ostrava 1 

KPÚ pro Zlínský kraj 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 1 

celkem:    16ks  



Stránka 2 z 21 

 

ř č

ť

Název pracoviště Adresa 
 

ústředí 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

KPÚ pro hl. město Prahu 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

KPÚ pro Středočeský kraj 
nám. W. Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 

Benešov 
Žižkova 360 
256 01 Benešov 

Beroun 
Pod Hájem 324 
267 01 Králův Dvůr 

Kladno 
nám. 17. listopadu 2840 
272 01 Kladno 

Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín 

Kutná Hora 
Benešova 97 
284 01 Kutná Hora 

Mělník 
Bezručova 109 
276 01 Mělník 

Mladá Boleslav 
Bělská 151 
293 01 Mladá Boleslav 

Nymburk 
Soudní 17 
288 00 Nymburk 

Příbram 
Poštovní 4 
261 01 Příbram 

Rakovník 
Lubenská 2250 
269 01 Rakovník 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
Rudolfovská  80 
370 01 České Budějovice 

České Budějovice 
Rudolfovská 80 
370 01 České Budějovice 

Český Krumlov 
5. května 287, Plešivec 
381 01 Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 
Pravdova 837/II. 
377 01 Jindřichův Hradec 

Písek 
Nádražní 1988 
397 01 Písek 

Prachatice 
Vodňanská 329 
383 11 Prachatice 

Strakonice 
Palackého nám. 1090 
386 01 Strakonice 

Tábor 
Husovo náměstí 2938 
390 02 Tábor 

KPÚ pro Plzeňský kraj 
nám. Gen. Píky 8 
326 00 Plzeň 



Stránka 3 z 21 

 

Domažlice 
Haltravská 438 
344 37 Domažlice 

Klatovy 
Čapkova 127/V. 
339 01 Klatovy 

Plzeň 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň 

Tachov 
T.G.Masaryka 1326 
347 01 Tachov 

KPÚ pro Karlovarský kraj 
Chebská 48/73 
360 06 Karlovy Vary 

Cheb 
Evropská 1605/8 
350 02 Cheb 

Karlovy Vary 
Závodu míru 725/16 
360 17 Karlovy Vary 

KPÚ pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02  Teplice 

Děčín 
28.října 979/19 
405 01 Děčín 

Chomutov 
Jiráskova 2528 
430 03 Chomutov 

Litoměřice 
Velká Krajská 1 
412 01 Litoměřice 

Louny 
Pražská 765 
440 01 Louny 

Teplice 
Masarykova 66 
415 01 Teplice 

KPÚ pro Liberecký kraj 
U Nisy 6a 
460 57 Liberec 

Česká Lípa 
Dubická 2362 
470 01 Česká Lípa 

Liberec 
U Nisy 6a 
460 07 Liberec 

Semily 
Bítouchovská 1 
513 01 Semily 

KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Kydlinovská 245 
503 01 Hradec Králové 

Hradec Králové 
Haškova 357 
500 02 Hradec Králové 

Jičín 
Havlíčkova 56 
506 14 Jičín 

Náchod 
Palachova 1303 
547 01 Náchod 

Rychnov nad Kněžnou 
Jiráskova 1320 
516 01 Rychnov n. Kn. 

Trutnov 
Horská 5 
541 01 Trutnov 

KPÚ pro Pardubický kraj  
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 

Chrudim 
Poděbradova 909 
537 01 Chrudim 



Stránka 4 z 21 

 

Pardubice 
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 

Svitavy 
Milady Horákové 10 
568 02 Svitavy 

Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191 
562 01 Ústí nad Orlicí 

KPÚ pro Kraj Vysočina  
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

Havlíčkův Brod 
Smetanovo nám. 279 
580 02 Havlíčkův Brod 

Jihlava 
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

Pelhřimov 
U Stínadel 1317 
393 01 Pelhřimov 

Třebíč 
Bráfova 1 
674 01 Třebíč 

Žďár nad Sázavou 
Strojírenská 1208/12 
591 01 Žďár nad Sázavou 

KPÚ pro Jihomoravský kraj 
Hroznová 17 
603 00 Brno 

Blansko 
Poříčí 18 
678 42 Blansko 

Brno 
Kotlářská 53 
602 00 Brno 

Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 2957/9A 
690 02 Břeclav 

Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 

Vyškov 
Palánek 250/1 
682 01 Vyškov 

Znojmo 
nám. Armády 1213/8 
669 02 Znojmo 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
tř. Kosmonautů 989/8 
772 00 Olomouc 

Jeseník 
Lipovská 125 
790 01 Jeseník 

Olomouc 
Blanická 1 
772 00 Olomouc 

Prostějov 
Aloise Krále 4 
796 01 Prostějov 

Přerov 
Wurmova 2 
750 02 Přerov 

Šumperk 
Nemocniční 53 
787 01 Šumperk 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 5 
702 00 Ostrava 

Bruntál 
Partyzánská 7 
792 01 Bruntál 

Frýdek Místek 
4.května 217 
738 01 Frýdek Místek 



Stránka 5 z 21 

 

Nový Jičín 
Husova 13 
741 11 Nový Jičín 

Opava 
Krnovská 2861/69 
746 01 Opava 

KPÚ pro Zlínský kraj 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 

Kroměříž 
Riegrovo nám. 3228/22 
767 01 Kroměříž 

Uherské Hradiště 
Protzkarova 1180 
686 01 Uherské Hradiště 

Vsetín 
Družstevní 1602 
755 01 Vsetín 

Zlín 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 



 

Příloha č. 6 ZD - Závazné vzory smluv a technická specifikace pro Část 4 
č č ě ř

ě ě ř

č ů č ě ř ě ě č ů

č ů č ě ř ř ů

č ě ů ě ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 2 z 46 

 

Ř Ů

Č Ě Ř

Č ě ě

ě ě

Č

Č č č

ď ř č

č

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 3 z 46 

 

ě ů ě

ě

ř ů

č ř

ř ů Č ě ě

ř ů

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř ů č ě

ř ř č

ě ě

ř

ř ř ř

ů ř ů

ř č

ř č ě

ě

ř

ř ř

ě

č

ě

ř ě ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 4 z 46 

 

Ř Ě

č

č ě ů

č Č

č ř č

ř

ř

ř

ř ř č

Č č

Č č Č

č Č č Č

Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 5 z 46 

 

ř ř ů č č

ě č č

ř č

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č

ě

ě

ř ř

ě

ř č

ě ř ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 6 z 46 

 

č ě ř

ě

č

č

ě ě ů

č ě ř ř

ř ě

ř ě ě

č

ů ě č

č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č

ě

ř ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 7 z 46 

 

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

ů ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť

ř

č

ě

č ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 8 z 46 

 

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č

ř ě

ě

ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ř ě

ř ů

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 9 z 46 

 

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č

č

ě

č

ř ř

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 10 z 46 

 

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č

ř ě

č č

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 11 z 46 

 

č

č

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě

ě ř ě

ř ě

ů

ě Č

Č

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě

č ř

Č Č

ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 12 z 46 

 

Ě Č

č ě

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

č ř

ř ě ř č ř

ů ů

Č

ě ě
Č

ě

ř č

č

Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 13 z 46 

 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 14 z 46 

 

ř č

Technická specifikace blade serverů, Typ I. 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Blade kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Typ procesoru: x86  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – výkon 

(dle Passmark  

CPU MARK) 

Min. 16000 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor - Cache 

paměť: 
Min. 28MB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet jader 

procesoru: 
12 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

procesorů: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

patic: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Paměť operační – 

velikost: 
256 GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk - 

kapacita dat: 
Flash card/SD s předinstalovaným VMware 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – otáčky: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – počet : - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Řadič RAID: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová LAN: 
2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] pro využití s VirtualConnect na Chassis 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová SAN: 
2x 4/8/16 Gb síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s využitím FC Virtual Connectu na Chassis 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 15 z 46 

 

Mechanika médií: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zdroj energie: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Další vlastnosti: 

5 letá záruka v režimu 24x7 

Podpora vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) 

MicroSD paměťový slot včetně 8GB microSD s bootovatelným 

obrazem VMware vSphere 5 Standard (licence VMware musí být 

předmětem dodávky, a to včetně 5ti leté maintenace) 

Podpora pro integraci do stávajících dohledových nástrojů HP 

Možnost upgrade firmware a ovladačů a spuštění diagnostiky 

bez vytvoření boot disku 

Určeno pro český trh 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager a nástroj pro předávání hardwarových 

údajů této aplikací, včetně případných licencí 

 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet kusů 6 
 

Technická specifikace blade serverů, Typ II. 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Blade kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Typ procesoru: x86  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – výkon 

(dle Passmark  

CPU MARK) 

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor - Cache 

paměť: 
Min. 18MB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet jader 

procesoru: 
8 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 16 z 46 

 

Procesor – počet 

procesorů: 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

patic: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Paměť operační – 

velikost: 
64 GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk - 

kapacita dat: 
300GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – otáčky: 10 000 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – počet : 2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Řadič RAID: Ano 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová LAN: 
2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] pro využití s VirtualConnect na Chassis 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová SAN: 
2x 4/8/16 Gb síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s využitím FC Virtual Connectu na Chassis 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Mechanika médií: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zdroj energie: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Další vlastnosti: 

5 letá záruka v režimu 24x7 

Podpora vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) 

MicroSD paměťový slot včetně  

Podpora pro integraci do stávajících dohledových nástrojů HP 

Možnost upgrade firmware a ovladačů a spuštění diagnostiky 

bez vytvoření boot disku 

Určeno pro český trh 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager a nástroj pro předávání hardwarových 

údajů této aplikací, včetně případných licencí 

 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet kusů 4 
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 17 z 46 

 

Technická specifikace blade serverů, Typ III. 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Blade kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Typ procesoru: x86  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – výkon 

(dle Passmark  

CPU MARK) 

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor - Cache 

paměť: 
Min. 18MB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet jader 

procesoru: 
8 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

procesorů: 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

patic: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Paměť operační – 

velikost: 
32 GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk - 

kapacita dat: 
300GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – otáčky: 10 000 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – počet : 2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Řadič RAID: Ano 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová LAN: 
2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] pro využití s VirtualConnect na Chassis 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová SAN: 
2x 4/8/16 Gb síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s využitím FC Virtual Connectu na Chassis 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Mechanika médií: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 18 z 46 

 

Zdroj energie: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Další vlastnosti: 

5 letá záruka v režimu 24x7 

Podpora vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) 

MicroSD paměťový slot  

Podpora pro integraci do stávajících dohledových nástrojů HP 

Možnost upgrade firmware a ovladačů a spuštění diagnostiky 

bez vytvoření boot disku 

Určeno pro český trh 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager a nástroj pro předávání hardwarových 

údajů této aplikací, včetně případných licencí 

 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet kusů 3 
 

Technická specifikace blade serverů, Typ IV. 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Blade kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Typ procesoru: x86  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – výkon 

(dle Passmark  

CPU MARK) 

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor - Cache 

paměť: 
Min. 18MB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet jader 

procesoru: 
8 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

procesorů: 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

patic: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 19 z 46 

 

Paměť operační – 

velikost: 
32 GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk - 

kapacita dat: 
300GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – otáčky: 10 000 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – počet : 2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Řadič RAID: Ano 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová LAN: 
2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] pro využití s VirtualConnect na Chassis 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová SAN:  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Mechanika médií: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zdroj energie: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Další vlastnosti: 

5 letá záruka v režimu 24x7 

Podpora vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) 

MicroSD paměťový slot včetně  

Podpora pro integraci do stávajících dohledových nástrojů HP 

Možnost upgrade firmware a ovladačů a spuštění diagnostiky 

bez vytvoření boot disku 

Určeno pro český trh 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager a nástroj pro předávání hardwarových 

údajů této aplikací, včetně případných licencí 

 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet kusů 15 
 

Technická specifikace příslušenství k blade serverům – blade police 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 20 z 46 

 

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Rack mount 19“ s maximální výškou 10U blade systém 

kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 a stávajícími i 

poptávanými blade servery 

Pasivní sběrnice pro napájení a data s plnou redundancí 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet blade pozic Min.16 2 socketových serverů 
 

Karta síťová LAN: 

2kusy LAN modulů s min. 4x 10GB optickými převodníky 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] včetně příslušných 

SFP/SFP+ modulů SR  

o Přidělování MAC adres jednotlivým fyzickým serverům 

na základě jejich pozice v serverové polici na základě 

předem definované politiky. 

o Automatické přeprogramování MAC adresy serveru po 

jeho výměně v případě selhání.  

o Možnost výměny sítových adapterů a přesunu žiletek v 

šasi bez nutnosti rekonfigurace LAN (slot persistent 

MAC) 

o Podpora 802.3ad (link aggregation), 802.1Q (podpora 

VLAN), 802.1AB (LLDP), NIC teaming a SNMP v3, 

podpora VLAN Tuneling pro až 4096 sítí a pro alespoň 

1000 VLAN v Mapping módu 

o Podpora iSCSI pro připojení k storage 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová SAN: 

2 kusy LAN modulů s min. podpora 4/8/16 Gb FC a 24 virtuálními 

porty pro každý tento modul, včetně 4 kusů SFP modulů 16Gb 

pro vzdálenost do 50m 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Chlazení Plně redundantní ventilátory s řízením otáček dle aktuální zátěže 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zdroj energie: 
Min. 6 kusů hot swap zdrojů včetně PDU s možností výpadu až 2 

zdrojů při plně osazené polici blade servery 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Standardizované 

služby výrobce 
Instalace v místě plnění, osazení a oživení 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet kusů 
2 

 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 21 z 46 

 

ř č

ř ř

ř č č

č ř

č ě ř

č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č

ř č
Č

Č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 22 z 46 

 

 

 

Ř Ů

Č Ě Ř

ř

Č

ř č

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

 

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 23 z 46 

 

ě ů ě

ě

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř č ě

ř ř č

ě ě

ř

ř ř ř

ů ř ů

ř č

ř č ě

ě

ř

ř

ě

č ě

ř ě

ě

Ř Ě

č

č ě ů

č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 24 z 46 

 

č ř č

ř

ř

ř

ř ř č

Č č

Č č Č

č Č č Č

Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů

ř ř ů č č

ě č č

ř č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 25 z 46 

 

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č ř

č ě ř č

ě

ů č

ě ě ů

ě ů

ů ř ř

ě ř č

ě

ř ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 26 z 46 

 

č ě ř

ě

č

č

ť ř č

ě ě

č ě ř ř

ř ě

ř ě ě

č

ů ě č

č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 27 z 46 

 

ě

ř ě

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

ů ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 28 z 46 

 

ř

č

ě

č ů

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č

ř ě

ě

ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ů ěť

ř ě

ř ů

ěť ě ě

ů ů ěť



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 29 z 46 

 

ě ěť

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 30 z 46 

 

č

ě

č

ř ř

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 31 z 46 

 

ř ě

č č

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č

č

č

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě ř

č

ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 32 z 46 

 

ě Č

Č

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě  

č ř

Č Č

ě

Ě Č  

č ě

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

ř č ě

ř č ť

č ř

ř ě ř č ř

ů ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 33 z 46 

 

ř
Č

ř č

Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 34 z 46 

 

ř č

Technická specifikace blade serverů, Typ A 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Blade kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Typ procesoru: x86  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – výkon 

(dle Passmark  

CPU MARK) 

Min. 9000 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor - Cache 

paměť: 
Min. 14MB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet jader 

procesoru: 
10 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

procesorů: 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

patic: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Paměť operační – 

velikost: 
32 GB v min- 4GB modulech 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk - 

kapacita dat: 
146GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – otáčky: 15k 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – počet : 2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Řadič RAID: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová LAN: 
2x 10GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] včetně příslušných SFP/SFP+ modulů SR s podporou 

iSCSI a s možností rozdělení až na 4 virtuální porty na jeden port 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 35 z 46 

 

fyzický 

Karta síťová SAN: 
1x 4/8/16 Gb síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Mechanika médií: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zdroj energie: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Další vlastnosti: 

5 letá záruka v režimu 8x5 

Podpora vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) 

MicroSD paměťový slot včetně 8GB microSD s bootovatelným 

obrazem VMware vSphere 5 (licence VMware nejsou 

předmětem dodávky) 

Podpora pro integraci do stávajících dohledových nástrojů HP 

Možnost upgrade firmware a ovladačů a spuštění diagnostiky 

bez vytvoření boot disku 

Interní USB konektor pro aplikační klíče 

Určeno pro český trh 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager a nástroj pro předávání hardwarových 

údajů této aplikací, včetně případných licencí 

 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet kusů 1 
 

Technická specifikace blade serverů, Typ B  

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Blade kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Typ procesoru: x86  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – výkon 

(dle Passmark  

CPU MARK) 

Min. 9000 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 36 z 46 

 

Procesor - Cache 

paměť: 
Min. 14MB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet jader 

procesoru: 
10 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

procesorů: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

patic: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Paměť operační – 

velikost: 
64 GB v min- 4GB modulech 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk - 

kapacita dat: 
146GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – otáčky: 15k 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – počet : 2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Řadič RAID: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová LAN: 

2x 10GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] včetně příslušných SFP/SFP+ modulů SR s podporou 

iSCSI a s možností rozdělení až na 4 virtuální porty na jeden port 

fyzický 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová SAN: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Mechanika médií: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zdroj energie: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Další vlastnosti: 

5 letá záruka v režimu 8x5 

Podpora vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) 

MicroSD paměťový slot včetně 8GB microSD s bootovatelným 

obrazem VMware vSphere 5 (licence VMware nejsou 

předmětem dodávky) 

Podpora pro integraci do stávajících dohledových nástrojů HP 

Možnost upgrade firmware a ovladačů a spuštění diagnostiky 

bez vytvoření boot disku 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 37 z 46 

 

Interní USB konektor pro aplikační klíče 

Určeno pro český trh 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager a nástroj pro předávání hardwarových 

údajů této aplikací, včetně případných licencí 

Počet kusů 1 
 

Technická specifikace blade serverů, Typ C 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Blade kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Typ procesoru: x86  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – výkon 

(dle Passmark  

CPU MARK) 

Min. 7000 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor - Cache 

paměť: 
Min. 14MB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet jader 

procesoru: 
10 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

procesorů: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor – počet 

patic: 
2 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Paměť operační – 

velikost: 
128 GB v min- 4GB modulech 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk - 

kapacita dat: 
146GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – otáčky: 15k 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Hard Disk – počet : 2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 38 z 46 

 

Řadič RAID: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová LAN: 

2x 10GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] včetně příslušných SFP/SFP+ modulů SR s podporou 

iSCSI a s možností rozdělení až na 4 virtuální porty na jeden port 

fyzický 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová SAN: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Mechanika médií: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zdroj energie: - 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Další vlastnosti: 

5 letá záruka v režimu 8x5 

Podpora vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) 

MicroSD paměťový slot včetně 8GB microSD s bootovatelným 

obrazem VMware vSphere 5 (licence VMware nejsou 

předmětem dodávky) 

Podpora pro integraci do stávajících dohledových nástrojů HP 

Možnost upgrade firmware a ovladačů a spuštění diagnostiky 

bez vytvoření boot disku 

Interní USB konektor pro aplikační klíče 

Určeno pro český trh 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager a nástroj pro předávání hardwarových 

údajů této aplikací, včetně případných licencí. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet kusů 12 
 

Technická specifikace příslušenství k blade serverům – blade police 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Konstrukční 

provedení 

jednotky: 

Rack mount 19“ s maximální výškou 10U blade systém 

kompatibilní s Blade Chassis HP c7000 a stávajícími blade servery 

Pasivní sběrnice pro napájení a data s plnou redundancí 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet blade pozic Min.16 2 socketových serverů 
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 39 z 46 

 

Karta síťová LAN: 

2kusy LAN modulů s min. 4x 10GB optickými převodníky 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] včetně příslušných 

SFP/SFP+ modulů SR  

o ř ě

ů ě

ě ř

o ř

ě ě ř ě

o ě ů ř

o

ň

o ř

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Karta síťová SAN: Podpora 4/8/16 Gb FC 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Chlazení Plně redundantní ventilátory s řízením otáček dle aktuální zátěže 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zdroj energie: 
Min. 6 kusů hot swap zdrojů včetně PDU s možnoství výpadu až 

2 zdrojů při plně osazené polici blade servery 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Počet kusů 
1 

 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Technická specifikace příslušenství k blade serverům – diskového pole 

 
 

Diskové pole 

1ks 

HP MSA 2040 ES SAN DC SFF Storage 

HP MSA 2040 SFF FC Dual Controller – EnergyStar diskové pole; 

kapacita 24x SAS SFF (2,5") hot-plug pevný disk 

□ 2x MSA 2040 SAN Controller – 4-portový 16 Gbit/s Fibre 

Channel / 6 Gbit/s SAS (SFF-8088) RAID kontrolér; 4 GB flash 

read/write cache; RAID 0, 1, 3, 5, 6, 10, 50 

□ 2x hot-plug zdroj napájení (redundantní) 

□ 2x napájecí kabel (IEC320-C14/IEC320-C13) 

□ rackmount (2U) 

□ 3-letá záruka pouze díly (náklady na práci a dopravu hradí 

zákazník) 

□ HP MSA Snapshot 64 and Volume Copy Software licence 

□ (neobsahuje servisní podporu) 

 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 40 z 46 

 

 

Transceiver 

1 ks 

HP MSA 2040 10Gb SW iSCSI SFP 4 Pk 

□ 4x 10Gb Short Wave iSCSI SFP transceiver 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Disková police 

1 ks 

HP D2700 Disk Enclosure 

HP D2700 Disk Enclosure – disková police; kapacita 25x SAS SFF 

(2,5") hot-plug pevný disk; 4x SAS (SFF-8088) interface 

□ 2x 0,5 m externí SAS kabel (SFF-8088/SFF-8088) 

□ 2x hot-plug zdroj napájení (redundantní) 

□ 2x napájecí kabel (IEC320-C14/IEC320-C13) 

□ rackmount (2U) 

□ 5letá záruka pouze díly (náklady na práci a dopravu hradí 

zákazník) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Pevné disky  
 

HP MSA 800GB 

12G SAS ME 2.5in 

EM SSD 

10ks 

800 GB MSA 12 Gbit/s SAS SFF (2,5") Enterprise Mainstream hot-

plug Solid State disk 

 

HP MSA 600GB 6G 

SAS 10K 2.5in DP 

ENT HDD 

20ks 

 

□ 600 GB MSA 10k RPM 2-portový 6 Gbit/s SAS SFF (2,5") 

Enterprise hot-plug pevný disk 

 

HP MSA 2TB 12G 

SAS 7.2K 2.5in 

512e HDD 

15 ks 

HP MSA 2TB 12G SAS 7.2K 2.5in 512e HDD 

□ 12 TB MSA 7,2k RPM 2-portový 12 Gbit/s SAS SFF (2,5") 512e 

hot-plug pevný disk 

 

 

 

 

Instalace 

1 ks 

HP P2000 MSA System Installation SVC 

□ služba instalace a startup pro MSA2000 nebo P2000 diskové 

pole 

 

Software 

1 ks 

HP MSA 2040 Perf Auto Tiering LTU 

□ HP MSA 2040 Perf Auto Tiering licence 

 

Servisní podpora 

D2000 Disk Enclosure JW Supp 

□ 3-letý Foundation Care Pack NBD – servisní podpora hardware 

s odezvou do druhého pracovního dne pro D2700 Disk Enclosure 

 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 41 z 46 

 

 

D2000 Disk Enclosure JW Supp 

□ 5-letý Foundation Care Pack NBD – servisní podpora hardware 

s odezvou do druhého pracovního dne pro D2700 Disk Enclosure 

 

MSA2000 G3 support 

□ 3-letý Foundation Care Pack NBD – servisní podpora hardware 

s odezvou do druhého pracovního dne pro Modular Smart Array 

MSA2040 

 

MSA2000 G3 support 

□ 5-letý Foundation Care Pack NBD – servisní podpora hardware 

s odezvou do druhého pracovního dne pro Modular Smart Array 

MSA2040 

 

HP MSA 2040 Perform Auto Tier SW Supp 

□ 3-letý Foundation Care Pack NBD – telefonická servisní 

podpora s práven na nové verze pro Auto Tiering software 

 

HP MSA 2040 Perform Auto Tier SW Supp 

□ 5-letý Foundation Care Pack NBD – telefonická servisní 

podpora s práven na nové verze pro Auto Tiering software 

Technická specifikace příslušenství k blade serverům – Rozšíření diskového pole HP 

MSA2040 

 

Disková police 1ks 

HP D2700 Disk Enclosure 

HP D2700 Disk Enclosure – disková police; kapacita 25x SAS SFF 

(2,5") hot-plug pevný disk; 4x SAS (SFF-8088) interface 

□2x 0,5 m externí SAS kabel (SFF-8088/SFF-8088) 

 

Pevný disk 

25 ks 

HP MSA 600GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD, 

600 GB MSA 15k RPM 2-portový 12 Gbit/s SAS SFF (2,5") 

Enterprise hot-plug pevný disk 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Servisní podpora 

1 ks 

D2000 Disk Enclosure JW Supp, 

5letý Foundation Care Pack NBD – servisní podpora hardware a 

software třetích stran s odezvou do druhého pracovního dne. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 42 z 46 

 

Instalace 

 1 ks 

HP Install MSA/D2000 Drive Encl SVC 

služba základní instalace hardware pro MSA, D2000, StoreEasy 

diskové police nebo P2000 diskové pole 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Technická specifikace příslušenství k blade serverům –specifikace karty do switche 

HP 7500 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Karta: JF290A  HP A7500 8 port 10G SFP+ Module  

Kabeláž kabely pro připojení serverové police a diskového pole      



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 0 z 46 

 

ř č

ř ř

ř č č

č ř

č ě ř

č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č

ř

č Č
Č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 1 z 46 

 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 2 z 46 

 

ř č

ě

ř



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 3 z 46 

 

ř č

ť

ř



 

Příloha č. 7 ZD - Závazné vzory smluv a technická specifikace pro Část 5 
č č ě ř

ě ě ř

č ů č ě ř ě ě č ů

č ů č ě ř ř ů

č ě ů ě ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 2 z 57 

 

Ř Ů

Č Ě Ř

Č ě ě

ě ě

Č

Č č č

ď ř č

č

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 3 z 57 

 

ě ů ě

ě

ř ů

č ř

ř ů Č ě ě

ř ů

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř ů č ě

ř ř č

ě ě

ř

ř ř ř

ů ř ů

ř č

ř č ě

ě

ř

ř ř

ě

č

ě

ř ě ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 4 z 57 

 

Ř Ě

č

č ě ů

č Č

č ř č

ř

ř

ř

ř ř č

Č č

Č č Č

č Č č Č

Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 5 z 57 

 

ř ř ů č č

ě č č

ř č

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č

ě

ě

ř ř

ě

ř č

ě ř ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 6 z 57 

 

č ě ř

ě

č

č

ě ě ů č ě

ř ř

ř ě ř

ě ě

č

ů ě č

č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č

ě

ř ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 7 z 57 

 

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

ů ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť

ř

č

ě

č ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 8 z 57 

 

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č

ř ě

ě

ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ř ě

ř ů

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 9 z 57 

 

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č

č

ě

č

ř ř

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 10 z 57 

 

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č

ř ě

č č

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 11 z 57 

 

č

č

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě

ě ř ě

ř ě

ů

ě Č

Č

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě

č ř

Č Č

ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 12 z 57 

 

Ě Č

č ě

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

č ř

ř ě ř č ř

ů ů

Č

ě ě

Č

ě

ř č

č

Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 13 z 57 

 

ř č

Technická specifikace rack serverů kategorie I. (SQL)

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
8

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

128 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 14 z 57 

 

Karta síťová 

LAN:

6x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

IEEE 1588, a podpora VMDQ 

1x management port

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet kusů 4
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 15 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie II. (VMware Těšnov)

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 16000 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 28MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
12

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

256 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:
4x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 16 z 57 

 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Standardizova

ný software 
VMware standard včetně podpory po dobu 5 let 

 

Počet kusů 1
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 17 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie III.

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
8

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

1

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

16 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:
2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 18 z 57 

 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet kusů 11
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 19 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie IV. (Zálhování)

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
8

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

1

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

64 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:
2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 20 z 57 

 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet kusů 3
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 21 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie V.

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
8

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

1

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

64 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB a 2TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000 a 7 200

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2 x 300GB a 6x2TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:
2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 22 z 57 

 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet kusů 2
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 23 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie VI.

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
8

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

1

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

32 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:
2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 24 z 57 

 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet kusů 4
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 25 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie VII. (Exchange)

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
8

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

128 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB a 2TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000 a 7200

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2x 300GB a 6x2TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:
4x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 26 z 57 

 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet kusů 4
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 27 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie VIII. (VMware test)

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 16000 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 28MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
12

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

256 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB a 2TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000 a 7200

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2 x 300GB a 6x2TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:
4x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 28 z 57 

 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Standardizova

ný software 
VMware standard včetně podpory po dobu 5 let 

 

Počet kusů 1
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 29 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie IX. (VMware)

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 16000 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
12

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

1

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

64 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
2TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
 7 200

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
 6x2TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:
4x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 30 z 57 

 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

SD card s VMware 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Standardizova

ný software 
VMware standard včetně podpory po dobu 5 let 

 

Počet kusů 2
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 31 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie X. (VMware)

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 16000 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
12

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

128 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: -
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 4x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 
[DOPLNÍ 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 32 z 57 

 

LAN: MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

UCHAZEČ]

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu 

SDcard s VMware

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Standardizova

ný software 
VMware standard včetně podpory po dobu 5 let 

 

Počet kusů 2
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 33 z 57 

 

Technická specifikace rack serverů kategorie XI. (Oracle)

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 12500 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 18MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
8

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
Min. 2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

128 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
300GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10 000 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2x 300GB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Karta síťová 4x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 
[DOPLNÍ 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 34 z 57 

 

LAN: MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

UCHAZEČ]

Karta síťová 

SAN: 
2x síťová karta s podporou až 16Gb FC 

 

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver 

včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 24x7

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude 

uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou technologii) 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí 

Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , 

nebo zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce 

nabízeného zboží případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

Montážní sada pro umístění do RACKu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet kusů 2
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 35 z 57 

 

ř č

ř ř

ř č č

č ř

č ě ř

č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č

ř č
Č

Č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 36 z 57 

 

  

Ř Ů

Č Ě Ř

ĚŘ

ř

Č

ĚŘ

ĚŘ

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

 

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 37 z 57 

 

ě ů ě

ě

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř č ě

ř ř č

ě ě

ř

ř ř ř

ů ř ů

ř č

ř č ě

ě

ř

ř

ě

č ě

ř ě

ě

Ř Ě

č

č ě ů

č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 38 z 57 

 

č ř č

ř

ř

ř

ř ř č

Č č

Č č Č

č Č č Č

Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů

ř ř ů č č

ě č č

ř č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 39 z 57 

 

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č ř

č ě ř č

ě

ů č

ě ě ů

ě ů

ů ř ř

ě ř č

ě

ř ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 40 z 57 

 

č ě ř

ě

č

č

ť ř č

ě ě č ě

ř ř

ř ě ř

ě ě

č

ů ě č

č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 41 z 57 

 

ě

ř ě

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

ů ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 42 z 57 

 

ř

č

ě

č ů

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č

ř ě

ě

ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ů ěť

ř ě

ř ů

ěť ě ě

ů ů ěť



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 43 z 57 

 

ě ěť

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 44 z 57 

 

č

ě

č

ř ř

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 45 z 57 

 

ř ě

č č

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č

č

č

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě ř

č

ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 46 z 57 

 

ě Č

Č

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě  

č ř

Č Č

ě

Ě Č  

č ě

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

ř č ě

ř č ť

č ř

ř ě ř č ř

ů ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 47 z 57 

 

ř
Č

ř č

Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 48 z 57 

 

ř č

Technická specifikace rack serverů kategorie

Výrobce a 

model:
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konstrukční 

provedení 

jednotky:

Rack max. 2U

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Typ procesoru: x86 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

výkon (dle 

Passmark 

CPU MARK)

Min. 5910 bodů [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor - 

Cache paměť:
Min. 14MB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet jader 

procesoru:
8

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet 

procesorů:

1

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Procesor – 

počet patic:
2

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Paměť 

operační – 

velikost:

16 GB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk - 

kapacita dat:
600GB a 1TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

otáčky:
10k pro 600 GB a 7.2k pro 1TB

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Hard Disk – 

počet :
2x 600GB a 2x 1TB, vše hotswap

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 a 5
[DOPLNÍ 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 49 z 57 

 

UCHAZEČ]

Karta síťová 

LAN:

2x 1GB síťová karta/modul [UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ 

MODEL] s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, 

IEEE 1588, a podpora VMDQ

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Mechanika 

médií:
-

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Zdroj energie:
Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 

[UCHAZEČ DOPLNÍ KONKRÉTNÍ MODEL] a certifikací 80 Plus Silver

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Další 

vlastnosti:

5 letá záruka v režimu 8x5

Podpora vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) 

Interní USB konektor pro aplikační klíče 

Podpora UEFI 

Podpora MS Windows server 2012 R2 

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače)   

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a 

adresářů 

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného 

ethernetového připojení 

Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 

Operations Manager  a nástroj pro předávání hardwarových 

údajú této aplikací, včetně případných licencí

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Počet kusů 30
 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 50 z 57 

 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 0 z 57 

 

ř č

ř ř

ř č č

č ř

č ě ř

č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č

ř

č Č
Č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 1 z 57 

 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 2 z 57 

 

ř č

ě

ř



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 3 z 57 

 

ř č

ť

Název pracoviště Adresa 
 

ústředí 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

KPÚ pro hl. město Prahu 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

KPÚ pro Středočeský kraj 
nám. W. Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 

Benešov 
Žižkova 360 
256 01 Benešov 

Beroun 
Pod Hájem 324 
267 01 Králův Dvůr 

Kladno 
nám. 17. listopadu 2840 
272 01 Kladno 

Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín 

Kutná Hora 
Benešova 97 
284 01 Kutná Hora 

Mělník 
Bezručova 109 
276 01 Mělník 

Mladá Boleslav 
Bělská 151 
293 01 Mladá Boleslav 

Nymburk 
Soudní 17 
288 00 Nymburk 

Příbram 
Poštovní 4 
261 01 Příbram 

Rakovník 
Lubenská 2250 
269 01 Rakovník 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
Rudolfovská  80 
370 01 České Budějovice 

České Budějovice 
Rudolfovská 80 
370 01 České Budějovice 

Český Krumlov 
5. května 287, Plešivec 
381 01 Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 
Pravdova 837/II. 
377 01 Jindřichův Hradec 

Písek 
Nádražní 1988 
397 01 Písek 

Prachatice 
Vodňanská 329 
383 11 Prachatice 

Strakonice 
Palackého nám. 1090 
386 01 Strakonice 

Tábor 
Husovo náměstí 2938 
390 02 Tábor 

KPÚ pro Plzeňský kraj 
nám. Gen. Píky 8 
326 00 Plzeň 

Domažlice 
Haltravská 438 
344 37 Domažlice 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 4 z 57 

 

Klatovy 
Čapkova 127/V. 
339 01 Klatovy 

Plzeň 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň 

Tachov 
T.G.Masaryka 1326 
347 01 Tachov 

KPÚ pro Karlovarský kraj 
Chebská 48/73 
360 06 Karlovy Vary 

Cheb 
Evropská 1605/8 
350 02 Cheb 

Karlovy Vary 
Závodu míru 725/16 
360 17 Karlovy Vary 

KPÚ pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02  Teplice 

Děčín 
28.října 979/19 
405 01 Děčín 

Chomutov 
Jiráskova 2528 
430 03 Chomutov 

Litoměřice 
Velká Krajská 1 
412 01 Litoměřice 

Louny 
Pražská 765 
440 01 Louny 

Teplice 
Masarykova 66 
415 01 Teplice 

KPÚ pro Liberecký kraj 
U Nisy 6a 
460 57 Liberec 

Česká Lípa 
Dubická 2362 
470 01 Česká Lípa 

Liberec 
U Nisy 6a 
460 07 Liberec 

Semily 
Bítouchovská 1 
513 01 Semily 

KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Kydlinovská 245 
503 01 Hradec Králové 

Hradec Králové 
Haškova 357 
500 02 Hradec Králové 

Jičín 
Havlíčkova 56 
506 14 Jičín 

Náchod 
Palachova 1303 
547 01 Náchod 

Rychnov nad Kněžnou 
Jiráskova 1320 
516 01 Rychnov n. Kn. 

Trutnov 
Horská 5 
541 01 Trutnov 

KPÚ pro Pardubický kraj  
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 

Chrudim 
Poděbradova 909 
537 01 Chrudim 

Pardubice 
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 5 z 57 

 

Svitavy 
Milady Horákové 10 
568 02 Svitavy 

Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191 
562 01 Ústí nad Orlicí 

KPÚ pro Kraj Vysočina  
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

Havlíčkův Brod 
Smetanovo nám. 279 
580 02 Havlíčkův Brod 

Jihlava 
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

Pelhřimov 
U Stínadel 1317 
393 01 Pelhřimov 

Třebíč 
Bráfova 1 
674 01 Třebíč 

Žďár nad Sázavou 
Strojírenská 1208/12 
591 01 Žďár nad Sázavou 

KPÚ pro Jihomoravský kraj 
Hroznová 17 
603 00 Brno 

Blansko 
Poříčí 18 
678 42 Blansko 

Brno 
Kotlářská 53 
602 00 Brno 

Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 2957/9A 
690 02 Břeclav 

Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 

Vyškov 
Palánek 250/1 
682 01 Vyškov 

Znojmo 
nám. Armády 1213/8 
669 02 Znojmo 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
tř. Kosmonautů 989/8 
772 00 Olomouc 

Jeseník 
Lipovská 125 
790 01 Jeseník 

Olomouc 
Blanická 1 
772 00 Olomouc 

Prostějov 
Aloise Krále 4 
796 01 Prostějov 

Přerov 
Wurmova 2 
750 02 Přerov 

Šumperk 
Nemocniční 53 
787 01 Šumperk 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 5 
702 00 Ostrava 

Bruntál 
Partyzánská 7 
792 01 Bruntál 

Frýdek Místek 
4.května 217 
738 01 Frýdek Místek 

Nový Jičín 
Husova 13 
741 11 Nový Jičín 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 6 z 57 

 

Opava 
Krnovská 2861/69 
746 01 Opava 

KPÚ pro Zlínský kraj 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 

Kroměříž 
Riegrovo nám. 3228/22 
767 01 Kroměříž 

Uherské Hradiště 
Protzkarova 1180 
686 01 Uherské Hradiště 

Vsetín 
Družstevní 1602 
755 01 Vsetín 

Zlín 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 



ř č

č

1. část Osobní počítače a monitory [DOPLNÍ UCHAZEČ]

2. část Tiskárny na obálky [DOPLNÍ UCHAZEČ]

3. část Tiskárny pro velkoformátový tisk [DOPLNÍ UCHAZEČ]

4. část Servery kategorie I. – Blade servery včetně příslušenství [DOPLNÍ UCHAZEČ]

5. část Servery kategorie II. – Rackmount servery [DOPLNÍ UCHAZEČ]

V případě, že uchazeč nepodá nabídky na všechny části, doplní do tabulky pro ty části, pro které nabídku nepodal hodnotu 

- Nabídka nepodána

Uchazeč doplní nabídkovou cenu vždy za celou část (tj. součet cen zboží uvedených v závazných vzorech smluv v dané 

části). tato nabídková cena musí být totožná s nabídkovou cenou uvedenou ve formuláři elektronického tržiště, vždy pro 

danou část.

Uchazeč použije tuto vyplněnou přílohu pro nabídky ve všech částech, kterých se účastní, tzn. Tato příloha může být 

identická pro všechny nabídky, je souhrnná.

Tato příloha slouží zadavateli pro přehled nabídkových cen a pro přehled, kolika částí se uchazeč zúčastnil. 


		2015-12-10T15:28:04+0100
	Ing. Luděk Novotný
	Podepsáno programem vOKOsCom




